Scheda dati: 655.FX.54.60
EDIZIOdue colore
Spia di segnalazione per calotta piatta (serie 655)
colore:
crema coffee nero
bianco grigio chiaro grigio scuro
Esecuzione:
F FMI FX.54
Feller-NR: 655.FX.54.60
E-NR: 570 201 950
EAN: 7611386662459
Spia di segnalazione per calotta piatta (serie 655) - 250
V, 5 W - Senza calotta, lampada a scarica di gas o
fluorescente - Altezza 54 mm - FX.54 - nero - IP20 - 74
x 74 mm - Calotte, lampade ad incandescenza ed a
scarica di gas, vedere accessori
tensione nominale: 250 V
modo di montaggio: apparente
composizione: elemento base con alloggiamento completo
senza alogeni: Sì
portalampada: altri
qualità del materiale: materiale termoplastico
adatto per grado di protezione (IP): IP20
colore del corpo luminoso: altri
materiale: materiale sintetico
con corpo luminoso: No
Accessorio:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Calotta per spia di segnalazione  -  Per 655 F,
FM, FMI, FX
655.FMI.TH.07
275 890 390
Calotta per spia di segnalazione  -  Per 655 F,
FM, FMI, FX
655.FMI.TH.30
275 830 390
Calotta per spia di segnalazione  -  Per 655 F,
FM, FMI, FX
655.FMI.TH.40
275 840 390
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 655.FX.54.60
Calotta per spia di segnalazione  -  Per 655 F,
FM, FMI, FX
655.FMI.TH.80
275 860 390
Set di copertura  -  Per spia di segnalazione  -
Senza telaio di copertura  -  F  -  nero
920-655.F.60
378 049 950
Coperchio con staffa di fissaggio per apparecchi
FX  -  Per 1 apparecchio  -  FX.54  -  nero
985.FX.54.60
283 901 950
Coperchio per apparecchi FX  -  FX.54  -  nero 901.FX.54.60
283 905 950
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Staffa di fissaggio  -  Con cornice plastica  -  Per
1 apparecchio  -  FX.54
912.FX.54
283 915 000
Spia di segnalazione per calotta piatta (serie 655)
 -  250 V, 5 W  -  Senza calotta, lampada a
scarica di gas o fluorescente  -  BSE  -  in...
655.BSE
355 405 000
Set di copertura  -  Per spia di segnalazione  -
Senza telaio di copertura  -  F  -  nero
920-655.F.60
378 049 950
Coperchio per apparecchi FX  -  FX.54  -  nero 901.FX.54.60
283 905 950
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch